В

Консульский отдел Посольства

России в Лаосе
(наименование загранучреждения или представительства)

гражданина Российской Федерации

(Ф.И.О.)

(дата и место рождения, республика, край, область, населенный пункт)

(адрес места жительства (пребывания),

населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира, телефон)

	паспорт серия

	номер

выдан

(указать, кем выдан и когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,

(фамилия, имя, отчество)

настоящим подтверждаю

(подтверждается личность заявителя и наличие у него российского гражданства)

Я ПРЕДУПРЕЖДЕН, ЧТО СООБЩЕНИЕ ЛОЖНЫХ СВЕДЕНИЙ В ЗАЯВЛЕНИИ
ИЛИ ПРЕДСТАВЛЕНИЕ ПОДДЕЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ ВЛЕЧЕТ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ, УСТАНОВЛЕННУЮ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ. С АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ ОБРАБОТКОЙ, ПЕРЕДАЧЕЙ И ХРАНЕНИЕМ ДАННЫХ, УКАЗАННЫХ В ЗАЯВЛЕНИИ,
В ЦЕЛЯХ ОФОРМЛЕНИЯ И ВЫДАЧИ СВИДЕТЕЛЬСТВА СОГЛАСЕН
	Дата

	Подпись

	Должностное лицо, принявшее заявление:

	(должность, фамилия и инициалы, подпись, дата)